第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

霧島市長 中重 真一 様

申請者  住所 霧島市国分中央三丁目 45-1

                         氏名 霧島 太郎 ㊞

補助金応募申請書

 令和７年度における霧島市農業の「稼ぐ力」向上プロジェクト推進事業補助金の交付を受

けたいので、霧島市農業の「稼ぐ力」向上プロジェクト推進事業補助金交付要綱第７条の規

定により下記のとおり申請します。

記

１ 事業項目（該当する事業に☑をつけてください。）

☑ 農産物流通販売促進事業

□ 農産物六次産業化・農商工福連携事業

☑ 有機 JAS認証新規取得事業

□ 表彰関連事業

□ 農業経営改善事業（第３条第２号及び第３号に規定するものに限る。）

２ 添付書類

⑴ 事業計画書（第２号様式）

⑵ 団体規約及び直近の総会等に係る資料（第３条第２号及び第３号に規定するものに限る。）

⑶ 補助対象経費が確認できる書類（見積書、請求書等）

⑷ 資材等を購入する場合において概要が確認できる書類（デザイン校正図、カタログ等）

⑸ 出店等を行う場合において概要が確認できる書類（開催文書、チラシ等）

⑹ 市税等の滞納がないことを証明する書類（第３条第１号に規定する者に限る。）

⑺ その他市長が必要と認める書類

記入例